ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении субсидии

от

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. предпринимателя полностью, полное наименование организации)

    Прошу предоставить субсидию на _________________________________

__________________________________________________________________

_________________________________________________________________

(наименование субсидии)

в размере ________________________________________________ рублей

    Банковские реквизиты получателя:

    Наименование банка ___________________________________________

    БИК ________________________________________________________

    к/с ______________________________р/с ___________________________

    ИНН/КПП ___________________________________________________

    Адрес ___________________________________________________________

    Телефон _____________________ Факс ______________________________

    E-mail: __________________________________________________________

Руководитель организации ________________   _________________________

                                                                        (подпись)                                                 (Ф.И.О.)

"____" ______________ 20 ___ г.

М.П.

(при наличии)